
Ins 
DEMNERADELAPEFORA 

Usr: SUPERVISOR 
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion 

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MINERAL DE LA REFORMA, 
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Estado de Origen y Aplicacion de Recursos 

Del 01/ene./2025 al 30/sep./2025 Fecha y 
hora de Impresión 

03/0ct./2025 
01:51 p. m. 

  

ORIGEN DE LOS RECURSOS 

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SER: 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN 

Disminuciones del Activo 

Incrementos del Pasivo 

Incrementos del Patrimonio 

TOTAL ORIGEN 

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS 

SERVICIOS PERSONALES 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

SERVICIOS GENERALES 

Incrementos del Activo 

Dismunuciones del Pasivo 

Disminuciones del Patrimonio 

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 

TOTAL APLICACION 

$3,786,124.97 
$14,394,953.44 

$34,291,987.12 

$17,888,206.58 
$69,108,154.76 

$139,469,426.87 

$10,639,832.08 

$392,199.88 

$2,449,235.67 

$103,651,615.18 

$17,388,143.27 

-5231,822.12 

$5,180,222.91 

$139,469,426.87 
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L.C” María de García Gómez 

¡ a de Administración y Finanzas


